АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  АЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 18_»  июня  2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	  № 678

	О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории МО ГП «Печора»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь ч. 4 ст. 37 Устава МО МР «Печора», постановлением администрации МР «Печора» от 29.05.2015 г. № 615 «Об утверждении схемы теплоснабжения МО ГП «Печора»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории МО ГП «Печора» следующим организациям:

1.1. Открытому акционерному обществу «Тепловая сервисная компания» в зоне действия Филиала ОАО «Интер РАО-Электрогенерация» - «Печорская ГРЭС».
1.2. Обществу с ограниченной ответственностью «ТЭК - Печора» в зоне действия котельных № 2, 3, 4, 5, 8, 10.

1.3. Обществу с ограниченной ответственностью «Печорская районная тепловая компания» в зоне действия котельных № 5, 7, 9, 11, 13.

1.4. Обществу с ограниченной ответственностью «Печорский завод ЖБК» в зоне теплоснабжения подведомственного источника.
1.5. Филиалу открытого акционерного общества «РЭУ «Архангельский» в зоне теплоснабжения подведомственного источника.
2. Отделу по работе с информационными технологиями (Дергунова Н.Н.), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

3. Отделу информационно-аналитической работы и общественных связей (Фетисова О.И.), довести информацию о настоящем постановлении в газете «Печорское время».
И.о. главы администрации                                                                         А.В. Ткаченко